
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/4/18 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/4/18 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2/2019/4/18 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo o provedení stavebních prací mezi obcí a 

společností Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. se sídlem Slezská 350, 561 64 Jablonné 

nad Orlicí IČ 48173398, jejímž předmětem je dodání a montáž nadzemního hydrantu v horní části obce 

Rudoltice, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2019/4/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2018809/VB/1, Rudoltice, p. č. 2744/13, knn mezi obcí a společností 

ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín, IČ 24729035 

zastoupenou Energomontáže Votroubek s.r.o. se sídlem Jiráskova 318, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 

IČ 28791274, jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene, které umožní umístit, provozovat, 

opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na p. č. 2744/13, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/4/2019/4/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-

2012695/VB/289 Rudoltice, pí. Sedláková-nová OM mezi obcí a společností ČEZ Distribuce, a.s. se 

sídlem Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 Děčín, IČ 24729035 zastoupenou společností 

K energo, s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jejímž předmětem je zřízení 

věcného břemene, které opravňuje provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na p. 

č. 1608/1, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/5/2019/4/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 7/2019/OV 

mezi obcí a V. K. bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod z nemovitosti Rudoltice č. 

p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2019/4/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 3.000,- Kč, která bude vyplacena 

organizaci Motobanda Lanškroun, z. s. se sídlem nám. J. M. Marků 47, 563 01 Lanškroun, IČ 

04748026, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/7/2019/4/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 15.000,- Kč, která bude 

vyplacena paní J. Ř. bytem XXX, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 



 

 

USNESENÍ č. RO/8/2019/4/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 2.000,- Kč, která bude vyplacena 

Svazu tělesně postižených v České republice, z. s. místní organizaci Lanškroun se sídlem Horní 

Třešňovec 177, 563 01 Lanškroun, IČ 75013851,  a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/9/2019/4/18 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna dne 11.6.2019 z důvodu konání 21. 

ročníku Atletických přeborů v souladů s § 24 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. a dále schvaluje  

přerušení provozu mateřské školy během letních prázdnin v období od 1.7.2019 do 19.7.2019. 
 

USNESENÍ č. RO/10/2019/4/18 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2019 ze dne 18.4.2019 jehož předmětem jsou 

opravy budovy č. p. 95 a zvedací plošina pro invalidy, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 2.5.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


